

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Embla ApS**

**Hejrevej 30, 1., 2400 København NV**

**Company reg. no. 42 80 63 66**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2024.

---

**Laust Wilster Agersnap Axelsen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Notes	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Embla ApS  
Hejrevej 30, 1.  
2400 København NV

Company reg. no. 42 80 63 66

Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Laust Wilster Agersnap Axelsen  
Ulla Brockenhuus-Schack  
Simon Sylvest Rasmussen  
Nicholas Syhler  
Hekla Arnardóttir  
Apostolos Ioannis Apostolakis  
Krzysztof Jan Przybylak

### **Executive board**

Laust Wilster Agersnap Axelsen  
Nicholas Syhler

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company is to conduct business involving medical and other healthrelated guidance in connection with weight loss, as well as related activities as deemed appropriate by the management.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals -4.613.567 DKK against -6.449.039 DKK last year. Loss from ordinary activities after tax totals -27.506.127 DKK against -15.823.448 DKK last year. Management considers the net loss for the year as expected.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



**Income statement**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	3/11 2021 - 31/12 2022
<b>Gross profit</b>	<b>-4.613.567</b>	<b>-6.449.039</b>
1 Staff costs	-23.184.586	-9.355.691
<b>Operating profit</b>	<b>-27.798.153</b>	<b>-15.804.730</b>
Other financial income from subsidiaries	121.848	0
Other financial income	302.254	-6.601
Other financial expenses	-132.076	-12.117
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-27.506.127</b>	<b>-15.823.448</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-27.506.127</b>	<b>-15.823.448</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-27.506.127	-15.823.448
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-27.506.127</b>	<b>-15.823.448</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
2 Other fixtures, fittings, tools and equipment	8.902	0
Total property, plant, and equipment	<u>8.902</u>	<u>0</u>
3 Investments in group enterprises	2.558.314	2.558.314
4 Deposits	<u>423.590</u>	<u>384.000</u>
Total investments	<u>2.981.904</u>	<u>2.942.314</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>2.990.806</u></b>	<b><u>2.942.314</u></b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	7.627.936	0
Other receivables	316.623	213.815
Prepayments	<u>351.431</u>	<u>309.827</u>
Total receivables	<u>8.295.990</u>	<u>523.642</u>
Cash and cash equivalents	<u>55.887.927</u>	<u>13.226.819</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>64.183.917</u></b>	<b><u>13.750.461</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>67.174.723</u></b>	<b><u>16.692.775</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	93.873	67.392
Retained earnings	61.118.888	14.171.020
<b>Total equity</b>	<b><u>61.212.761</u></b>	<b><u>14.238.412</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	539.298	842.236
Other payables	4.790.089	1.248.428
Deferred income	632.575	363.699
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.961.962</u>	<u>2.454.363</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>5.961.962</u></b>	<b><u>2.454.363</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>67.174.723</u></b>	<b><u>16.692.775</u></b>

**5 Contingencies**

## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 2023 - 31/12 2023	3/11 2021 - 31/12 2022
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	22.402.611	9.265.351
Pension costs	473.195	0
Other costs for social security	308.780	90.340
	<u>23.184.586</u>	<u>9.355.691</u>
Average number of employees	<u>38</u>	<u>15</u>
<b>2. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2023	0	0
Additions during the year	8.902	0
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u>8.902</u>	<u>0</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u>8.902</u>	<u>0</u>
<b>3. Investments in group enterprises</b>		
Cost 1 January 2023	2.558.314	0
Additions during the year	0	2.558.314
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u>2.558.314</u>	<u>2.558.314</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u>2.558.314</u>	<u>2.558.314</u>
<b>4. Deposits</b>		
Cost 1 January 2023	384.000	0
Additions during the year	39.590	384.000
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u>423.590</u>	<u>384.000</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u>423.590</u>	<u>384.000</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Contingencies

#### Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an obligation of TDKK 424.